Протокол №8-5

20.10.2021

 Беркетмэ №8-5

20.10.2021

О поощрении членов Профсоюза

24 сентября 2021 года состоялся республиканский конкурс КВН Федерации

профсоюзов Республики Татарстан под названием «Скажи «Да!» охране труда!».

Команда первичной профсоюзной организации «Набережночелнинских тепловых

сетей» под названием «Теплодрайв» стала победителем в номинации

«За позитивность и оптимизм».

17 октября 2021 года состоялся Фестиваль художественной самодеятельности

Электропрофсоюза РТ ВЭП в г.Казани санаторий «Ливадия». В проведении

Фестиваля принимали участие волонтёры Цеховой профсоюзной организации с

правами первичной Приволжские электрические сети Первичной профсоюзной

организации «Сетевая компания» и Первичной профсоюзной организации

«Казанский энергетический колледж» Татарстанской республиканской организации

Всероссийского Электропрофсоюза.

За активное участие в профсоюзных мероприятиях Федерации профсоюзов

Республики Татарстан и Татарстанской республиканской организации

Всероссийского Электропрофсоюза Президиум Электропрофсоюза РТ ВЭП

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поощрить команду «Теплодрайв» за участие в конкурсе КВН «Скажи:

«Да!» охране труда!» согласно приложению.

2. Поощрить Ахунова Айдара Флусовича (ЦПОсПП Приволжские

электрические сети ППО «Сетевая компания» Электропрофсоюза РТ ВЭП)

в размере 2 000 рублей.

3. Подготовить благодарственные письма директору ГАПОУ «Казанский

энергетический колледж», волонтёрам и руководству Первичной профсоюзной

организации «Казанский энергетический колледж».

4. Главному бухгалтеру Электропрофсоюза РТ ВЭП перечислить денежные

средства членам Профсоюза согласно постановлению.

Председатель                                                                                        Х. Ю. Ахунзянов

Бадрутдинов Р.Ш.

 (843) 238-18-37

Приложение

к постановлению президиума

Электропрофсоюза РТ ВЭП

от 20.10.2021 №8-5

СПИСОК

на поощрение членов Профсоюза

№ Ф.И.О Наименование ППО
Сумма

(рубли)

1 Шайгарданов Рамиль Фаритович

Набережночелнинские

тепловые сети

Электропрофсоюза РТ ВЭП

1 000

2 Нурлыгаянова Зульфия Фаритовна 1 000

3 Романова Елена Владимировна 1 000

4 Хамидуллин Ильдар Талгатович 1 000

5 Усманова Диляра Раисовна 1 000